Primer.- Adjudicar la prestació del servei d’auditoria econòmica i de projectes 
de la Universitat de Girona (CPV 79212000-3) a favor de l’empresa SW 
AUDITORES ESPAÑA SLP per un import de: 
Preu IVA exclòs ... Trenta mil (30.000,00 €) 
IVA 21%) ............. Sis mil tres-cents euros (6.300,00 €) 
Total IVA inclòs ... Trenta-sis mil tres-cents euros (36.300,00 €).  

Desglossament per lots: 

Lot 1.- Auditoria dels comptes anuals de la Universitat de Girona .- 
empresa SW AUDITORES ESPAÑA SLP 

Preu IVA exclòs ... Catorze mil nou-cents euros (14.900,00 €) 
IVA 21%) ............. Tres mil cent vint-i-nou euros (3.129,00 €) 
Total IVA inclòs ... Divuit mil vint-i-nou euros (18.029,00 €).  

Termini d’execució: Tenint en compte que no s’ha pogut formalitzar el contracte 
amb anterioritat al 1 de març de 2024, el termini d’execució s’estableix des de 
la data de formalització fins el dia 31 de desembre de 2024, amb el mateix 
objecte contractual descrit en el plec de prescripcions tècniques.

[...]

un mes a comptar a partir de l’acta de recepció de l’objecte 
contractual. 

Lot 2.- Auditoria de projectes competitius de R+D+i i dels projectes 
d’infraestructures científico-tècniques de la Universitat de Girona .-
empresa SW AUDITORES ESPAÑA SLP 
Preu IVA exclòs ... Quinze mil cent euros (15.100,00 €)* 
IVA 21%) ............. Tres mil cent setanta-un euros (3.171,00 €) 
Total IVA inclòs ... Divuit mil dos-cents setanta-un euros (18.271,00,00 €).  

Detall dels preus unitaris del lot 2: 

(*) L’import que correspon al lot 2 és una previsió del nombre i classe de projecte i 
convocatòria que han de ser objecte d’auditoria. 

despeses 0-100.000
certificació (parcial o